UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

Số:         /QĐ-PGDĐT An Lão,  ngày       tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6

Năm học 2025-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) huyện An Lão;

Căn cứ Điều lệ trường mầm non; Điều lệ trường tiểu học; Điều lệ trường

trung học cơ sở; Thông tư số 40/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ

GD&ĐT ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường tiểu học, trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học loại hình tư thục;

Công văn số 1729/SGDĐT-QLCL ngày 28/3/2025 của Sở GD&ĐT Hải Phòng

về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp Mầm non và lớp1 năm học 2025-

2026; Hướng dẫn số 788/HD-SGDĐT ngày 14/2/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hải Phòng về hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm học

2025-2026;

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 20/3/2025 của UBND huyện

An Lão; Kế hoạch số 80/ KH-UBND ngày 10/4/2025 của UBND huyện An Lão

về công tác tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025-2026;

 Xét đề nghị của bộ phận phụ trách công tác tuyển sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 47 Hội đồng tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1,

lớp 6 năm học 2025-2026 trên địa bàn huyện An Lão (có tên Hội đồng và danh

sách thành viên của mỗi Hội đồng kèm theo).

Điều 2. Các thành viên trong mỗi Hội đồng ghi ở Điều 1 có trách nhiệm

làm việc theo đúng Điều lệ trường học, Quy chế tuyển sinh của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT và các văn bản hiện hành có liên quan về việc tuyển sinh vào các lớp

Mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2025-2026.

Điều 3. Các Ông (Bà) Chủ tịch và các thành viên Hội đồng tuyển sinh, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
   - Như Điều 3;

   - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
07:3

5 0
1/0

7/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		2025-06-09T14:43:55+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-09T15:04:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-09T15:04:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-09T15:04:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=ĐÀO THỊ THU HƯƠNG,UID=CMND:031172017589,E=cuongphuong352@gmail.com
	2025-06-20T09:57:32+0700
	HẢI PHÒNG
	ĐÀO THỊ THU HƯƠNG
	Protect document